
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  19.06.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 69 
състав, в публично заседание на 19.06.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Милена Славейкова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Грета Грозданова, като разгледа дело номер 

3889 по описа за 2024 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 

предвид следното: 
 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на 

именно повикване в 09,00 ч. се явиха:  

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – „Аксис Комюникейшън“ ЕООД, редовно уведомен, 

представлява се от адв. М., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ – Директорът на дирекция "Обжалване и данъчно-осигурителна 

практика" при ЦУ на НАП - [населено място], редовно уведомен, не се явява, 

представлява се от юрк. П., с пълномощно по делото. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че няма процесуални пречки за даване ход на делото и  

      ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

Адв. М. – Представям и моля да приемете договор за наем от 01.06.2016 г. Прилагам 

споразумение за предоставяне на услуги от 11.05.2016 г., ведно с Приложение №2 към 

него. Приложение №1 не можах да го намеря, не ми беше предоставено. Доверителят 

ми е поддържал само СПА зоната в Пулс фитнес. Други доказателства няма да соча. 

Нямам доказателствени искания. 

Юрк. П. – Представям и моля да приемете доказателства за компетентност на органа, 

издал втората заповед за изменение на ЗВР, на органа, възложил ревизията, с копие за 

жалбоподателя. Представям РА на доставчика „Неб Къмпани“, както и магнитен 

носител, с доказателства за КЕП, които ги има и на хартиен носител. Няма да соча 

други доказателства. Нямам доказателствени искания. 



Адв. М. /реплика/ – Моля да се приемат днес представените доказателства, 

включително и представеният магнитен носител. 

 

СЪДЪТ по доказателствата 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА всички днес представени от страните в днешното съдебно заседание 

писмени доказателства, както и магнитния носител, представен от юрк. П..  

 

СЪДЪТ, с оглед липсата на други доказателствени искания, и като счете делото за 

изяснено от фактическа и правна страна,  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО НА СПОРА. 

 

Адв. М. – Моля да постановите решение, с което да уважите подадената жалба от 

„Аксис Комюникейшън“ ЕООД срещу РА и да отмените същия като 

незаконосъобразен по мотиви, подробно изложени в жалбата.  

Юрк. П. – Моля да оставите без уважение жалбата като неоснователна и да 

постановите решение, с което да оставите в сила РА, като правилен, обоснован и 

законосъобразен. Фактическите констатации и правни изводи в РА не са опровергани 

от жалбоподателя в хода на съдебното производство. Независимо от изхода на делото, 

моля да присъдите разноски по хипотезата на чл. 161, ал. 3 от ДОПК. В зависимост от 

изхода на спора, претендирам юрисконсултско възнаграждение, съобразно Наредбата 

за минималното адвокатско възнаграждение. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 09,11 ч. 

 

        СЪДИЯ: 

 

          СЕКРЕТАР: 
  
 
 


